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内蒙古工业大学采购台式计算机等竞价项目(网上竞价)公告

内蒙古工业大学采用(网上网上竞价)方式对内蒙古工业大学采购台式计算机等竞价项目 进行采购，请已完成注册并有能力提供下

述设备的供货商在指定时间内进行报价。

一、项目概述

网上竞价编号：NMGZFCG-DDJJ-2022-07997

项目名称：内蒙古工业大学采购台式计算机等竞价项目

采购单位：内蒙古工业大学

所属区域：内蒙古自治区本级

预算金额(元)：695,060.00

网上竞价开始时间：2022-05-05 12:00:42

网上竞价截止时间：2022-05-09 12:01:00

采购人联系方式：张晓萌 15024951431

采购计划备案书/核准书编号：项目流水号[2022]05340号

采购方式：电子卖场（协议采购)

二、网上竞价要求

(一)报价须知

1.所投产品必须为原装正品，必须按生产厂家承诺的售后服务条款提供各项售后服务。

2.报价应包括对投标产品的运输、安装、售后服务、技术培训、保险、利润、税金及合同包含的所有风险、责任等各项应有费

用。

3.如项目成交，则成交供应商依据成交确认书在十个工作日内与采购人签订协议供货合同；成交供应商必须在合同签订之日起五

个工作日内按照采购人指定的地点供货。

4.供应商必须响应所有的竞价需求。

(二)答疑与咨询

采购人联系方式：张晓萌 15024951431

(三)其它

1.如果需求明细中设备型号生产厂家如已停产，请协议供货商报价时在备注一栏内写明替代产品型号及详细配置。

2.如果设备型号配置有歧义，请协议供货商务必在报价前与采购中心联系落实或报价时明确所报设备型号，否则视为废标。

3.协议供货商在报价时，报价不得超过协议供货投标时的最高限价，要严格按投标文件内的承诺提供服务，不得以低于正品成本

价的方式谋取中标。

三、成交原则

(一)单品牌成交原则

1.报价的入围品牌供应商不足三家的，作废标处理。

2.入围品牌供应商满足三家的，以报价最低的入围品牌供应商为成交供应商。

3.报价相同的，以报价时间最早的入围品牌供应商为成交供应商。

4.项目废标后重新发布公告，报价供应商满足3家但不满足3家入围品牌的，以报价最低的供应商为成交供应商；报价供应商不满

足三家的，作废标处理。

5.采购人选择非最低报价供应商为成交供应商的应说明理由，选择理由将在结果公示中进行公示。

(二)多品牌竞价

1.报价供应商不足三家时，作废标处理。

发布时间：2022年05月05日
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2.报价供应商满足三家的，报价不同时，以报价最低的供应商为成交供应商；报价相同时，以报价时间最早的供应商为成交供应

商。

3.采购人选择非最低报价供应商为成交供应商的应说明理由，选择理由将在结果公示中进行公示。

四、需求明细

序号
采购
品目

品牌 数量
限价
(元)

单位 主要技术参数
商品
服务

名称 型号
商品
服务
单价

数量
商品
服务
总价
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1 台式
计算
机

惠
普/H
P

1 6,00
0.00

个 电源功耗 : 180W或更高;节能产品政府采购清
单期数及所在页码、行数和证书号 : 25期;资源节
约产品认证类型 : 节能、环保;环保产品政府采购
清单期数及所在页码、行数和证书号 : 25期;机箱
颜色 : 黑色;机箱尺寸 : 15.7L;主机重量 : 5.47
千克;USB接口 : 8个;音频接口 : 耳机/麦克风两用
接口;视频接口 : VGA;网络接口 : RJ-45以太网接
口;显示器尺寸 : 23.8;显示器分辨率 : 1920*108
0;有线网卡类型 : 千兆网卡;蓝牙支持 : 不支持;
光驱类型 : 无;显卡芯片 : R7 430;显卡类型 : 独
立显卡;显存频率 : DDR5;显存容量 : 2GB;显存位
宽 : 64bit;硬盘接口 : m.2;硬盘类型 : 机械硬盘
+固态硬盘;硬盘容量 : 2T SATA+256G M.2;硬盘转
速 : --;最大支持内存容量 : 64GB;内存容量 : 16
GB;内存类型 : DDR4 2666MHz;内存插槽数量 : 2

个;CPU系列 : 酷睿 i7;CPU型号 : I7 10700;CPU频
率 : 2.90 GHz;最高睿频 : 4.80 GHz;三级缓存 :
16MB;CPU核数 : 8核心;台式机类型 : 台式计算机
+显示器;操作系统 : Windows 10 家庭中文版;

硬盘
2T换
成1T

-10
0.00

1
-10
0.00

CPU
原厂
I7 1
0700
降成
I5 1
0500

-50
0.00

1
-50
0.00

R7 4
30 2
G独
显转
换成
三年
保2G
独显

50.0
0

1
50.0
0

大客
户专
属服
务
（带
专属
验证
码的
7*24
小时
专属
800V
IP专
线电
话、
备件
优
先、
原厂
工程
师定
期设
备巡
检、
厂家
专人
对
接、
主动
式资
产回
收与
处置
服务
管
理）

250.
00

1
250.
00
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配备
正版
维护
软
件：
支持
安全
备份
和恢
复。
智能
备份
驱
动，
支持
导出
备份
至移
动存
储设
备；
支持
密码
箱功
能；
具有
数据
拯
救、
就近
硬件
维修
网点
速查
功能

300.
00

1
300.
00
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2 台式
计算
机

惠
普/H
P

131 689,
060.
00

个 电源功耗 : 180W或更高;节能产品政府采购清
单期数及所在页码、行数和证书号 : 25期;资源节
约产品认证类型 : 节能、环保;环保产品政府采购
清单期数及所在页码、行数和证书号 : 25期;机箱
颜色 : 黑色;机箱尺寸 : 15.7L;主机重量 : 5.47
千克;USB接口 : 8个;音频接口 : 耳机/麦克风两用
接口;视频接口 : VGA;网络接口 : RJ-45以太网接
口;显示器尺寸 : 23.8;显示器分辨率 : 1920*108
0;有线网卡类型 : 千兆网卡;蓝牙支持 : 不支持;
光驱类型 : 无;显卡芯片 : R7 430;显卡类型 : 独
立显卡;显存频率 : DDR5;显存容量 : 2GB;显存位
宽 : 64bit;硬盘接口 : m.2;硬盘类型 : 机械硬盘
+固态硬盘;硬盘容量 : 2T SATA+256G M.2;硬盘转
速 : --;最大支持内存容量 : 64GB;内存容量 : 16
GB;内存类型 : DDR4 2666MHz;内存插槽数量 : 2

个;CPU系列 : 酷睿 i7;CPU型号 : I7 10700;CPU频
率 : 2.90 GHz;最高睿频 : 4.80 GHz;三级缓存 :
16MB;CPU核数 : 8核心;台式机类型 : 台式计算机
+显示器;操作系统 : Windows 10 家庭中文版;

内存
16G
换成
8G

-15
0.00

131
-19,
650.
00

硬盘
2T换
成1T

-10
0.00

131
-13,
100.
00

CPU
原厂
I7 1
0700
降成
I5 1
0500

-50
0.00

131
-65,
500.
00

减去
256G
固态
硬盘

-20
0.00

131
-26,
200.
00

R7 4
30 2
G独
显转
换成
三年
保2G
独显

50.0
0

131
6,55
0.00

大客
户专
属服
务
（带
专属
验证
码的
7*24
小时
专属
800V
IP专
线电
话、
备件
优
先、
原厂
工程
师定
期设
备巡
检、
厂家
专人
对
接、
主动
式资
产回
收与
处置
服务
管
理）

500.
00

131
65,5
00.0
0
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配备
正版
维护
软
件：
支持
安全
备份
和恢
复。
智能
备份
驱
动，
支持
导出
备份
至移
动存
储设
备；
支持
密码
箱功
能；
具有
数据
拯
救、
就近
硬件
维修
网点
速查
功能

400.
00

131
52,4
00.0
0

五、商务需求
序号 商务项目 商务需求

1 质保、送货等 不接受改配；包安装送货。主机及显示器三年保。

采购单位：内蒙古工业大学

2022年05月05日


