内蒙古工业大学采购台式计算机等竞价项目(网上竞价)公告

发布时间: 2022年05月05日

内蒙古工业大学采用(网上网上竞价)方式对内蒙古工业大学采购台式计算机等竞价项目 进行采购,请已完成注册并有能力提供下述设备的供货商在指定时间内进行报价。

一、项目概述

网上竞价编号: NMGZFCG-DDJJ-2022-07997

项目名称: 内蒙古工业大学采购台式计算机等竞价项目

采购单位: 内蒙古工业大学

所属区域:内蒙古自治区本级

预算金额(元): 695,060.00

网上竞价开始时间: 2022-05-05 12:00:42

网上竞价截止时间: 2022-05-09 12:01:00

采购人联系方式: 张晓萌 15024951431

采购计划备案书/核准书编号:项目流水号[2022]05340号

采购方式: 电子卖场(协议采购)

二、网上竞价要求

(一)报价须知

- 1. 所投产品必须为原装正品,必须按生产厂家承诺的售后服务条款提供各项售后服务。
- 2. 报价应包括对投标产品的运输、安装、售后服务、技术培训、保险、利润、税金及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。
- 3. 如项目成交,则成交供应商依据成交确认书在十个工作日内与采购人签订协议供货合同;成交供应商必须在合同签订之日起五个工作日内按照采购人指定的地点供货。
 - 4. 供应商必须响应所有的竞价需求。

(二)答疑与咨询

采购人联系方式: 张晓萌 15024951431

(三)其它

- 1. 如果需求明细中设备型号生产厂家如已停产,请协议供货商报价时在备注一栏内写明替代产品型号及详细配置。
- 2. 如果设备型号配置有歧义,请协议供货商务必在报价前与采购中心联系落实或报价时明确所报设备型号,否则视为废标。
- 3. 协议供货商在报价时,报价不得超过协议供货投标时的最高限价,要严格按投标文件内的承诺提供服务,不得以低于正品成本价的方式谋取中标。

三、成交原则

(一)单品牌成交原则

- 1. 报价的入围品牌供应商不足三家的,作废标处理。
- 2. 入围品牌供应商满足三家的,以报价最低的入围品牌供应商为成交供应商。
- 3. 报价相同的,以报价时间最早的入围品牌供应商为成交供应商。
- 4. 项目废标后重新发布公告,报价供应商满足3家但不满足3家入围品牌的,以报价最低的供应商为成交供应商;报价供应商不满足三家的,作废标处理。
 - 5. 采购人选择非最低报价供应商为成交供应商的应说明理由,选择理由将在结果公示中进行公示。

(二)多品牌竞价

1. 报价供应商不足三家时, 作废标处理。

- 2. 报价供应商满足三家的,报价不同时,以报价最低的供应商为成交供应商;报价相同时,以报价时间最早的供应商为成交供应商。
 - 3. 采购人选择非最低报价供应商为成交供应商的应说明理由,选择理由将在结果公示中进行公示。

四、需求明细

序号	采购 品牌 数量	量 限价 (元)	单位	主要技术参数	商品服务	名称	型号	商品 服务 单价		商品 服务 总价
----	----------	----------	----	--------	------	----	----	----------------	--	----------------

2023/8/	9 11:18					内家古自冶区政府采购网				
1	台式 计算 机	惠 普/H P	1	6, 00 0. 00	个	电源功耗: 180W或更高; 节能产品政府采购清单期数及所在页码、行数和证书号: 25期; 资源节约产品认证类型: 节能、环保; 环保产品政府采购	硬盘 2T换 成1T	-10 0.00	1	-10 0.00
						清单期数及所在页码、行数和证书号: 25期;机箱颜色: 黑色;机箱尺寸: 15.7L;主机重量: 5.47 千克;USB接口: 8个;音频接口: 耳机/麦克风两用接口;视频接口: VGA;网络接口: RJ-45以太网接口;显示器尺寸: 23.8;显示器分辨率: 1920*108 0;有线网卡类型: 千兆网卡;蓝牙支持: 不支持;	CPU 原厂 I7 1 0700 降成 I5 1 0500	-50 0. 00	1	-50 0. 00
						光驱类型: 无;显卡芯片: R7 430;显卡类型: 独立显卡;显存频率: DDR5;显存容量: 26B;显存位宽: 64bit;硬盘接口: m. 2;硬盘类型: 机械硬盘+固态硬盘;硬盘容量: 2T SATA+256G M. 2;硬盘转速:;最大支持内存容量: 64GB;内存容量: 16GB;内存类型: DDR4 2666MHz;内存插槽数量: 2个;CPU系列: 酷睿 i7;CPU型号: I7 10700;CPU频	R7 4 2 G 基换三保独三保独	50.0	1	50. 0 0
						率 : 2.90 GHz;最高睿频 : 4.80 GHz;三级缓存 : 16MB;CPU核数 : 8核心;台式机类型 : 台式计算机 +显示器;操作系统 : Windows 10 家庭中文版;	大户属务(专验码7·小专80P线话备《先原工师期备检厂专》接主式产收处服管理客专服,带属证的24时属W专电、件、厂程定设巡、家人对、动资回与置务管)	250. 00	1	250. 00

正维车件支安备和复智备马动支导备至动储备支密箱能具数书救就硬维网速正维车件支安备和复智备马动支导备至动储备支密箱能具数书救就硬维网速	持全份恢。能份区,持出份移存设;持码功;有据丞、近	300. 00	1	300. 00

2023/8/9	9 11:18					内蒙古自治区政府采购网				
2	台式 计算 机	惠 普/H P	131	689, 060. 00	个	电源功耗: 180W或更高; 节能产品政府采购清单期数及所在页码、行数和证书号: 25期; 资源节约产品认证类型: 节能、环保; 环保产品政府采购清单期数及所在页码、行数和证书号: 25期; 机箱	内存 16G 换成 8G 硬盘	-15 0.00	131	-19, 650. 00
						颜色 : 黑色;机箱尺寸 : 15.7L;主机重量 : 5.47	2T换	-10 0.00	131	100.
						接口;视频接口: VGA;网络接口: RJ-45以太网接口;显示器尺寸: 23.8;显示器分辨率: 1920*1080;有线网卡类型: 千兆网卡;蓝牙支持: 不支持;光驱类型: 无;显卡芯片: R7 430;显卡类型: 独立显卡;显存频率: DDR5;显存容量: 2GB;显存位宽: 64bit;硬盘接口: m.2;硬盘类型: 机械硬盘+固态硬盘;硬盘容量: 2T SATA+256G M.2;硬盘转	成1T CPU 原厂 I7 1 0700 降成 I5 1 0500	-50 0. 00	131	-65, 500. 00
						速: 一;最大支持内存容量: 64GB;内存容量: 16 GB;内存类型: DDR4 2666MHz;内存插槽数量: 2 个;CPU系列: 酷睿 i7;CPU型号: I7 10700;CPU频	減去 2566 固态 硬盘	-20 0.00	131	-26, 200. 00
						率 : 2.90 GHz;最高睿频 : 4.80 GHz;三级缓存 : 16MB;CPU核数 : 8核心;台式机类型 : 台式计算机 +显示器;操作系统 : Windows 10 家庭中文版;	R7 4 30 2 G独 显转 换成 三年 保2G 独显	50. 0 0	131	6, 55 0. 00
							大户属务(专验码74小专80比线话备优先原工师期备检厂专对接主式产收处服管理客专服务带属证的24时属00专电、件优、厂程定设巡、家人对、动资回与置务管)	500. 00	131	65, 5 00. 0 0

配正维软:持

安备和复智备驱;全份恢。能份驱

动支导备至动储,持出份移存设

區备支密箱能具数:

数据 救就硬维网速功 班 、近件修点查能

400.

五、商务需求

序号 商务项目 1 质保、送货等 商务需求 不接受改配;包安装送货。主机及显示器三年保。

> 采购单位: 内蒙古工业大学 2022年05月05日

52, 4 00. 0

0

131